



Faktura 2026109

DAŇOVÝ DOKLAD

DODAVATEL

Jaroslav Molk

Štychova 1/21d
104 00 Praha 10 - Křeslice

IČO 40835006
DIČ CZ7004062582

Bankovní účet 259638046/0300
Variabilní symbol 2026109
Způsob platby Převodem

ODBĚRATEL

DAVCOL s.r.o.

Na dolnici 651/38
155 00 Praha - Stodůlky

IČO 07050950
DIČ CZ07050950

Datum vystavení 01. 04. 2026
Datum splatnosti 15. 04. 2026
Datum zdan. plnění 01. 04. 2026

Fakturuje Vám za opravu vozu VW Transporter, SPZ 6SI 2781
stav km: 244016

			DPH	CENA ZA MJ	CELKEM BEZ DPH
20	hod	demontáž převodovky, výměna spojkového setu vč. setrvačnicku, výměna předního silentbloku motoru, výměna kloubu poloosy, výměna spodních čepů ramen, výměna tyček stabilizátoru, výměna kulisy řazení, výměna oleje v motoru vč. filtrů, výměna oleje v převodovce, jízda na geometrii, odvoz vozidla na tónování oken	21 %	800,00 Kč	16 000,00 Kč
1	ks	spojková sada vč. dvouhmotového setrvačnicku	21 %	11 200,00 Kč	11 200,00 Kč
1	ks	přední držák zavěšení motoru	21 %	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
1	ks	homokinetický kloub	21 %	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
2	ks	kulový čep ramene	21 %	820,00 Kč	1 640,00 Kč
2	ks	tyčka stabilizátoru	21 %	720,00 Kč	1 440,00 Kč
1	ks	ovládání řazení	21 %	7 020,00 Kč	7 020,00 Kč
1	ks	olejový filtr	21 %	220,00 Kč	220,00 Kč
1	ks	palivový filtr	21 %	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
1	ks	vzduchový filtr	21 %	360,00 Kč	360,00 Kč
1	ks	kabinový filtr	21 %	270,00 Kč	270,00 Kč
7	l	motorový olej 5W-30 LL	21 %	400,00 Kč	2 800,00 Kč
3	l	převodový olej 75W-90	21 %	300,00 Kč	900,00 Kč
1	ks	čistič	21 %	110,00 Kč	110,00 Kč
1	ks	geometrie vozu	21 %	1 650,00 Kč	1 650,00 Kč
1	-	tónování oken	21 %	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč
		zaokrouhlení	0 %	-0,10 Kč	-0,10 Kč



QR Platba

SAZBA	ZÁKLAD	DPH
21 %	54 010,00 Kč	11 342,10 Kč
0 %	-0,10 Kč	0,00 Kč
		65 352,00 Kč

Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku.